

Şehrimizde Ekmek derdi

Günlerdenberi devam eden ekmeğin buhranından halk çok ıstırap çekmektedir. Bu yersiz buhrana nihayet verilmesi ve acil tedbir alınması zarureti karşısındayız.

Günler birbirini takib ediyor, her sabah ümitlerle kalkanlar hayal inkisarına uğrıyorlar. Şikâyetçilere; buda geçer, bu da düzelir, her derdin olur çaresi «her inleyen ölmez» diyoruz. Fakat her yarın sabahı bu günü aratıyor. Bütün doktorların alâka, çalışma ve gayretlerine, hazakatine rağmen bu derdin çaresi bulunamıyor.

Bu derd nedir diyeceksiniz? Hayatın en büyük ihtiyacı olan,
EKMEK DERDİ..

Bu sene mıntakamızda hububat mahsulü az oldu. Esasen her sene Mersin ve mülhakata bir kısım buğday ihtiyacını haricden temin ederdi.

Hükümet çok iyi bir tedbir olarak bütün memleketin iagesini temin için bir işe müsteharlığı ihdas etti ve loprak mahsulleri ofisi teşkil edilerek hububat müstahsillerden değer parasıyla alınmağa ve halkın ihtiyacı nisbetinde şehirlere buğday tevziine başlandı. Çok alâ, çok güzel..

Hal böyle olmakla beraber yirmi gündenberi şehrimizde bir ekmeğin darlığı, bir ekmeğin buhranı var.

Vilâyet makamının bütün geceli gündüzlü çalışmasına, uğraşmasına, belediyeimizin ihtimam dikkat ve tayakkuzuna rağmen bu darlık bu elim buhran devam edip gidiyor.

Fırınlardan önüne yaklaşmağa imkân yok, İtilenler, kakılanlar, göz yaş dökenler hadsiz, hesapsız.

Manzara sanki şehirde bir kıtlık varmış hissini veriyor. Buna sebep ne?

Bu ıstırap, bu darlık neden ve niçin oluyor?

Bu suale müsbet bir cevap kim verecek?

Fırınlardan önündeki izdihamı hafifletmek için polis ve belediye zabıta memurları seferber yine bu gala balığa mani olamıyor. Niçin..

Çünkü her kes ekmeğin almak istiyor.

Şehrimizdeki bu manzarayı görenler, hayretle soracaklar.

Bizde buğday yok mu? Bu sene Anadoluda mahsul mu olmadı? Yoksa bu kıtlık açmı kalacağız?

Hayır, hayır... Bizde buğday pek çok..

Anadoluda bu sene yetiştiren mahsul bizi müreffeh iki sene idare eder. Depolar dolu, silolar dolu..

Reisi Cumhurbaşamız Bursayı Şereflendirdiler

Bursa, 5 (a.a.)—
Reisi Onmuhur İsmet İnönü dün şehrimize gelmiştir. Buraya gelişinde olduğu gibi Susuzluktan itibaren otomobilleriyle devam etmiş

Sovyet resmi tebliği:
Çok şiddetli muharebeler devam ediyor

100 den fazla Alman tayyaresi düşürüldü

Moskova 5 (a.a.) —
Sovyet resmi tebliği:

Kıtalarımız tek mil cephe boyunca şiddetli çarpışmalarına devam etmişlerdir. Hava muharebeleri esnasında 52 Alman tayyaresi tahrib edilmiştir. Buna mukabil bizim zayıyatımız 28 tayyaredir. Baltık denizinde bir Alman devriye gemisi batırılmıştır. Ayrıca iki nakliye gemisi de ağır hasara uğratılmıştır.

Moskova, 5 (a.a.) —
Sovyet resmi tebliği:

Dün gece cephenin her tarafında şiddetli muharebelere kıtalarımız devam etmişlerdir. Hava kuvvetlerimiz düşman kıtalarıyla tayyare meydanlarına hücumlarına devam etmişlerdir.

263 cü Alman piyade fırkası bozguna uğratılmış ve 7 bin kişi imha edilmiştir. Bir Sovyet hücum botu iki Alman deniz altısına hücum ederek batırılmıştır. Şimalde yapılan şiddetli hava muharebelerinde 100 den fazla Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Ömhuriyet hükümetimiz her türlü tedbiri ittihaz ederek yarın için işe ihtiyacını tamamen önlemiş bir vaziyettedir.

İstanbuldan tutunuzda Yeniceye kadar bütün tren güzergâhında satılan ekmeğin bombeyaz, tek tip yapılmasına rağmen fırancıları andırıyor. Hem temiz hem bol..

Buna ben dün kadar gözlerimle şahit oldum.

Diyorlarki, meydan bulunuyor at bulunmuyor At bulunuyor meydan bulunmuyor.

Buğday geliyor, fabrika bozuluyor. Fabrika yapıyor, buğday yetişmiyor..

Matbaamıza her gün yüzden fazla vatandaş geliyor, bugün ekmeğin alamadık. Çocuklarımız aç kaldı diyorlar.

EKMEK almak için gittik, saatlerce bekledik, elimiz boş döndük. Diyorlar. Buna bir çare bulunmasını istiyorlar.

Söylenenler hakikat. Biz de görüyoruz. Biz de şahit oluyoruz. Biz de aynı hale maruz kalıyoruz.

Yardımlar her tarafında buğ

oldukları seyahatleri esnasında geçtikleri yol boyunca ci-var kaza, nahiye ve köyler halkı en içten gelen tezahüratla karşılanmışlardır.

Sovyet resmi tebliği:
Akdenizde İngiliz hava kuvvetleri faaliyetini arttırdı

Kahire, 5 (a.a.) —
Akdenizde mihver nakliye gemilerine ağır darbeler vurmakta tayyare kuvvetlerimiz devam etmektedirler. Sicilya açıklarında 7 muhribin himaye ettiği bir düşman konvoyuna hücum edilmiş ve bir büyük gemi ile diğer iki gemi ağır hasara uğratılmıştır. Gemi kafesinde husule gelen şaşkınlıktan muhribler birbirlerine ateş etmişlerdir. İki düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Libyada, Derneye hücum edilmiş ve gazzalada tayyare iniş meydanı bombalanmıştır. Bardiya da düşman subaylarının ikametgâhlarına tam isabetler kaydedilmiştir. Düşmanın beş tayyaresi bu harekâta düşürülmüştür.

Ayrıca yapılan bir hava harbi neticesinde Malta açıklarında 6 İtalyan tayyaresi düşürülmüştür. Diğer iki düşman tayyaresinin de üstlerine avdet edemeyecek kadar hasara uğradığı tahmin edilmektedir. Maltaya düşman tarafından yapılan akında az hasar olmuş ve insanca zayıp olmamıştır.

day bol iken, bütün şehirlerimiz de temiz, beyaz, güzel, bol ekmeğin varken Mersin niçin böyle?

Bu zavallı halkın çektiği ıstırapa sebep ne? Bu sebebi kim yaratıyor?

Vilâyet makamından İşe müsteharlığından reca ediyoruz. Binlerce yurddaş namına istiyoruz. Bu hale bir nihayet verilmesi için tedbir alınmasını bekliyoruz.

Bu yazdıklarımızda, bu temennilerimizde hiç bir mübalâğa yoktur. Burada olmalıyan alâkadarlar buna inansınlar ve bu halkın ıstıraplarına, büyük acısına son versinler.

Her şeye tahammül edilir, fakat açlığa asla..

Bizim muhitimizde ekmeğimsiz kalmak, aç kalmak demektir.

Açlığın verdiği ıstırapa ise dayanılmaz.

Vatandaşın en ufak bir elemiyle bile candan alâkadar olan büyüklerimiz ise bu hale aslâ rıza göstermezler.

İnanmışımız ve güvendiklerimiz için acil tedbirler alınacağını, Mersinin EKMEK ihtiyacının derhal önlenmesini istiyoruz.
F. A.

Şark cephesinde vaziyet
Merkez cephesinde Rus mukabil taarruzu devam ediyor

Almanlar Leningradın dış müdafaa hatlarında durduruldu

Londra, 5 (A.A.) —
Moskovadan alınan malumata nazaran sovyet kuvvetleri Almanları Leningradın dış müdafaa hatlarında durdurmuşlardır. İstihbarat müdür muavini mösyö Lozofski beya natunda Leningradın aşağı yöre karı düştüğüne dair Alman iddiası belki Göbelsin hayalhanesinde icad ettiği bir şeydir. Alman ordusu Leningrada girmemiştir. Hatta Alman ordusu Leningrada girmek şöyle dursun yerlerinde tutunabilmek için yeni takviye kıtaları getirmeğe mecbur kalmıştır.

Maraşal Varşilof Novogorot ve Leningrad arasında durmadan harbe devam etmektedir. Harp Odesada Romanlar indirilen darbe neticesinde iyileşmiştir.

Berlinden verilen haberlere göre havanın müsaitliğinden harp vaziyeti durğundur Merkez cephesinde Ruslar mukabil taarruzlarına devam etmekte ve Almanları 45 kilometre geri atmış bulunmaktadırlar. Moskova ve Kiyefte kış için yiyecek ve sair stoklar vücutte getirilmektedir. Almanlarda harbin bu cephede kışın devam edeceğini itiraf etmektedirler. Rusları merkez cephesinde işgal ettikleri bir köyde Almanlar 15 bin kişi kaybetmişlerdir

Tokyoda Manidar ziyaretler yapılmaktadır

Tokyo, 5 a.a. —
Ehemiyyetli görüşmeler devam etmektedir. Japonya hariciye nazırı İmparator tarafından kabul edilmiş ve iki saat süren bir mülahakat vuku bulmuştur. Japon devlet nazırı da başkâtil Prense Konoyeyi ziyaret etmiştir. Manidar olan diğer bir ziyarette deniz harekât sefinin baş vekili ziyaret etmesidir.

Bir İtalyan krovezörü torpillendi

Londra, 5 (a.a.) —
İngiliz amirallik dairesinin tebliği:
Misina boğazı yakınlarında bir deniz altımız düşman bahri kuvvetlerine muvaffakiyetli bir taarruz yapmıştır. 10 bin tonluk ve 8 pusluk toplarla mücehhez dir düşman krovezörüne atıldığı torpille ciddi hasara uğratılmıştır.

Uzak Şarkta Japonlar

Bazı yerleri terketmeğe başladılar Çin kuvvetleri Muvaffakiyetle ileri hareketine devam etmektedir

Çung king 5 (a.a.) —
Çin kuvvetleri Şukiyang eyaletinin merkezini işgal etmişlerdir. Burası Formoz adasının karşısında bulunmaktadı. Ayrıca Çişiyu da işgal edilmiştir. Burası s-nelerdenberi Japonlar tarafından askerî ve ticarî bir merkez olarak kullanılmakta idi. Bir Çin kütası dün sabah şehre girmiştir. Çişiyu şehrinin zaptından sonra Çin kıtaları sahil de diğer iki şehre hücum etmişlerdir, Burada Çinliler taarruza geçerek ilerlemişler ve bir çok şehirleri zaptetmeğe muvaffak olmuşlardır. Tungada şiddetli muharebeler olmuş ve Japonlar burada mukabil taarruza geçmişlerdir Japonlar kısa bir müddet için şehri almışlarsada Çinliler tekrar istirdada muvaffak olmuşlardır. Ve Japonlar taradedilmişlerdir. Adım adım gerileyen Japonların gemilere binecekleri tahmin edilmektedir. Şimalde Japonların mevzilerini terketmeleri bir takım tefsirlere yol açmıştır. Buradaki Japon gerileyişi Nankin kukla hükümetini endişeye düşürmüş ve buna mukabil Çankay şark tarafı üzerinde fevkalade iyi tesirler bırakmıştır.

Pariste Bir Alman çavuşu vuruldu

Paris, 5 (a.a.) —
Strazburg sokagında Alman karargâhındaki cadde den bir Alman çavuşu yanın da refikası evlerine giderken 5 numaralı evden bir kurşun la çavuş yaralanmıştır. Vaka mahalline polis ve komiserler gelmişler ve yaralıyı hastaneye kaldırmışlardır. Çavuşun sıhhi vaziyeti ağır değildir.

Atlantikte Bir Amerikan harp gemisine meçhul bir denizaltı hücum etti

Vaşington, 5 (a.a.) —
Dün gece İzlandaya gitmekte olan bir Amerikan harp gemisine bir beniz altı tarafından hücum yapılmıştır. Resmi postayı taşımakta olan Amerikan gemisi meçhul deniz altıya dip dombaları atmıştır. Bu hareket Amerikan bahriyesinin Atlantikte ilk faaliyetini göstermektedir. Deniz altı hakkında hiç bir malumat yoktur.

İngilterenin Moskova elçisi Rus milletine

Hayranlık ve takdirlerini bildiriyor

Moskova, 5 [a.a.] —
İngilterenin Moskova elçisi Grips İzvestiya için yazdığı bir makalede şunları söylemektedir:
İngiliz milletinin Rus milletinin gösterdiği gayretlerine karşı hudutsuz bir hayranlığı vardır. Rus milletinin müdafaa azmini hayranlıkla takdir etmektedir. Bu azim iki memleketimiz için nihai zaferin en büyük amili olacaktır.

Büyük ıstırap İngiliz ve Sovyet milletini beklemekte isede nazilerin gözleri okadar kararlıdır ki, kızıl ordunun kudret ve kuvvetini takdirden âciz kalmışlardır. Almanlar binlerce tank, top ve tayyareyle istihfaf ettikleri Ruslara karşı kullanmağa mecbur kalmışlardır.

Garp cephesinde İngiliz tayyareleri Almanya üzerine dehşet yağdırıyorlar.

İngiliz ve Sovyet Rusya milletleri avrupada çarpışıyorlar Bu iki büyük millete de dünyanın en büyük ve zengin milleti Amerika yardım etmektedir.

Sovyet milletlerine bu münasebetle selamımı gönderirken İngiliz milletinin Sovyetlere elinden gelen bütün yardımı yapacağını temin ederim.

Bulgar Meclisi Mihverin zaferine kani

Sofya, 5 [A.A.] —
Sebranya meclisinde hümet ekseriyet partisi gizli celsesini açmıştır. Öğleden sonra yapılan toplantıda üçlü pakta itibak siyaseti temamiyle tasvip ve tahip edilmesi teyid edilmiş ve mihverin nihai zaferi elde edeceğine dair kanaatleri izhar edilmiştir.

Liman reisi bay Zihni Koçak Tekaüt edildi

Mersin mıntakası Liman reisi kay Zihni Koçak ve İskenderun Liman reisi bay Yakup Gürkan tekaüde sevkedilmişlerdir.

Mersin Sumsun mıntakası Liman reisi Sırrı Baydar ve İskenderuna da Antalya liman reisi Hulusi Pana tayin edilmişlerdir.

B. Cevdet Çolda
Mersin Metreoloji İstasyonu metreolojistliğine tayin edildiğini evvelce yazdığımız Bay Cevdet Çolda Merzifondan şehrimize gelmiş ve vazifesine başlamıştır.

Malaya

Uzakşarkta harp istemiyor
İcabında kendini
japonyaya karşı mü
dafa edecek

Bankok, 5 (a.a.) —
Malaya hükümeti erkânından bir zat bir nutkunda sunuları söylemiştir:

Japonya durmadan bize yaklaşıyor. Japon kuvvetleri şimdi Siyam hududunda bulunmaktadırlar. Biz vakıaları olduğu gibi görelim. Biz tecevüz taraftarı değiliz. Biz harbin uzak şarkta patlamasını katıyen istemiyoruz. Ancak sulhun devamını istemekteyiz. Tecavüze karşı azimli bulunmalı ve sırası geldiği zaman Malaya milletinin İngiliz milleti kadar cesur ve fedakâr olduğunu göstererek her şeye katlanmalıdır.

İranda

Stratejik noktalar
ingilizlerin elinde

Simsa, 5 (a.a.) —
İranda muhasamatin başlamaından beri geçen bir hafta için de İngiliz kıtaları memleket dahilinde sağlam bir surette yerleşmiş bulunmaktadır. Kıtalar İranda stratejik üsleri eline geçirmiş bulunmaktadır. İngiltere bu suretle İranda Alman hareketine mani olmuştur. Cənupta kıtalar 300 kilometre kadar ilerlemiş ve İranda Kafkas yayağının den yolları ısgal etmiştir. Hind ordusunun yıldırım harbinde usta olduklarını bu hareketle ispat etmiştir.

Polonya

Amerikadan yardım
görecek

Vaşington, 5 (a.a.) —
Amerika Cümhur reisi bay Ruzvelt Polonya hükümetine yardım kanunu mucibince yardım yapılmasına müsaade etmiştir. Beyaz saraydan bildirildiğine göre Polonya mitralyöz, top, askeri teçhizat kamyon ve sair işe maddeleri verilecektir. Tecavüze uğrayan devletler yapılacak yardımdan Polonya istifade edecektir. Bay Ruzvelt Polonya kuvvetleri tarafından gösterilecek mukavemetin Amerika hükümeti için çok ehemmiyetli olduğunu ve Polonyanın tekrar istiklâline kavuşmasını görmek için bu yardımların yapıldığını ve Amerikanın bunu arzu ettiğini beyan etmiştir.

Bulgaristanda

Sabotaj zararlarını
mahallin halkı
ödeyecek

Sofya, 5 (a.a.) —
Dün Sobranya meclisinde tasvibe arz olunan kanunlar arasında şunlar vardır. Devlet veya belediyeye yapılacak her hangi sabotaj işinin zarar ve hasarları fiylin vuku bulunduğu yerin hatki tarafından ödenecektir. Mahkûm olan her memur otomatik olarak tekaüt hakkını kaybedecektir.

Brestteki

Alman harp gemi-
lerine tekrar hü-
cum edildi

Londra, 5 (a.a.) —
İngiliz avcı ve bombardıman tayyareleri garp cepbesinde düşmana ağır darbeler indirmekte devam etmektedir. Dün öğleden sonra Fransaya yapılan büyük bir akında 9 Alman tayyaresi imha edilmiştir. Bu arada 7 İngiliz avcı tayyaresi de zayi edilmiştir. Manş denizinde bir pilot iki düşman tayyaresi düşürmeğe muvaffak olmuştur. Rotterdam bir uçan kale tayyaresi tarafından gündüz bombalanmıştır.

Dün gece de düşmanın Şornhorst ve Gneyzenav harp gemilerinin yatmakta olduğu Brest limanına ağır bir hücum yapılmıştır. Bu hareketin bütün tayyareler salimen geri dönmüşlerdir.

Bay Eden

Moskovaya gidecek
İngiliz heyetinerafa
kat edecek

Londra, 5 [A.A.] —
Moskovada Ruslarla müzakerelerde bulunmak üzere hareket edecek İngiliz heyetine hariciye nazırı Mister Edenin de iştirak etmesi muhtemel görülmektedir.

Antonesko

Kladyosla görüştü

Bükreş 5 (a.a.) —
Romanya devleti şefi general Antonesko dün alman ticaret heyeti reisi doktor Kladyosu kabul ederek görüşmüştür.

Misyonerler

Japonyadan ayrıl-
mak için emir al-
dular

Neuyork 5 (a.a.) —
D. N. B- Amerikan Misyonerler birliği beyuelmilel birliği vaziyet dolayısıyla Japonyadaki misyonerlerin amerikaya dönmeleri için talimat verdiğini beyan etmiştir.

Viladivostoğa

Amerikan petrol ge-
misi vasil oldu

Vaşington, 5 (A.A.) —
Amerika bahriye nezareti petrol yüklü iki Amerikan gemisinin Viladivostoğa vasil olduğunu bildirmiştir.

GL. Dentzle

Diğer Fransız su-
bayları serbest
birakıldı

Beyrut, 5 (a.a.) —
Filiatında göz altında tutulmakta olan general Dentz yanında erkânı harbiyesi ile 41 kişilik bir subay kafilesiyle Kudüsten Beyrute vasil olmuştur. Vapura binerken bir askeri kıta tarafından selamlanmıştır. Va-pur Fransaya gidecektir.

Panslyonlu okulların 941 yılı
ücretleri

Maarif Vekâletince tesbit edilerek
alâkadarlara bildirildi

Maarif vekilliği panslyonlu okulların ücretlerini bildiren bir liste hazırlayarak alâkadarlara tebliğ etmiştir. Vekiller çocuklarını bütçelerine göre bu listede yazılan okullara verebileceklerdir

Adana erkek lisesi : 195,
Adana kız lisesi 195 Afyrika rahisar lisesi 160, Antalya lisesi 190 Bahçesir lisesi 212 Bursa lisesi 195 Çambaca kız

1854 Tayyare

Amerikada bir ayda
imal edildi

Vaşington, 5 [a.a.] —
Verilen malûmata göre Birleşik Amerikada geçen ay 1854 tayyare imal edilmiştir. Bu adet temmuz ayı imalatından 394 tayyare fazladır.

Yeniden tetkik edilen kanunlarımız

Adliye vekili buna dair izahat verdi

Adliye Vekili Hasân Mene-menci muhtelif adliye işleri ve kanunlarımızın bazılarında yapılacak değişiklikler hakkında şu bezanatta bulunmuştur:

« Kanunlar zaman zaman değişmeğe cemiyetin ihtiyaçlarına uymağa mecburdur. Bu bakımdan ticaret kanunları üzerinde tedkikat yapılmaktadır. Bu tedkikatı yaptırmaktan maksat « Kara ticareti kanunu » ile « Borçlar kanunu » arasındaki ahangî temin etmek ve « deniz ticareti kanunu » nda mevcut olan yanlışları düzeltmektir. Mehazimiz olan horçlar kanunundan, kanunumuza alınma-

miş olan ticaret faslını almak ve orada mevcut bulunmayan ticaret kanunumuzdaki hükümleri de ilâve etmek suretiyle me-seleyi halletmek yolu tasavvur edilmektedir.

« Türk ceza kanunu », bu da yeni baştan bir tetkike tâbi tutuyoruz. Bunun için komisyon faaliyettedir. Projenin umumî hükümlerini teşkil eden 190 maddesi hazırlanarak hukukçuların tedkiklerine arz edilmek üzere adliye ceridesinin Eylül nushasında intişar edecektir. Bütün projeleri bu suretle neşrederek alınacak mütalealara göre bunları yeniden tetkike tâbi tutacağız.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

CUMARTESİ 6 - 9 - 941

8.30 Program ve memleket saat ayarı

8.33 Müzik; Hafif program (Pl.)

8.45 Ajans haberleri

9.00 Müzik: Hañit ve Marsalar (Pl.)

9.45 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat Ayarı

12.33 Müzik: Karışık oyun havaları

12.45 AJANS haberleri

13.30 Müzik: Piyasa şarkıları

14.30 Müzik Radyo Orkestrası Violonis Necip Aşkın

1 Robecrht Hep bizimle

2 Grothe Barkarol

3 Artok Pantomima

4 Pachenegg Elinledler

5 Strauss Binberr Gece

6 Albeniz Cariccio Catalan

7 Delibes Pizzicati-Schezettin

18.00 Program ve Mezaleko saat ayarı

18.40 Müzik Radyo caz ve tango orkestrası J. Özgür ve Ateş böcekleri)

19.40 Müzik; fasıl sazi

19.45 Türk Hava Kurumu adına

19.45 Müzik: Solistler (Pl.)

20.15 Konuşma meslekler konuşuyo.

21.45 Müzik: Karışık şarkılar.

20.45 Müzik: Klasik Türk müziği korusu - Şef Mesud Cemil.

20.15 Radyo Gazetesi

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Temsil

22.00 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, İlah vilat, kambiyo nokut borsası Fiyat)

22.45 Müzik: Dans müziği (Pl.)

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

22.45 Müzik: Radyo salon orkestrası programının devamı

23.55 Yarınki Program ve kapanış.

Vatandaş ;

T. H. Kurumu-
na üye ol,

ilan

Silifkede bulunan Toprak mahsulleri ofisi Tarsus ajan-
lığından :

Gülnarın gilindire, Silifkenin Taşucu veya Tekir iskelelerinden Mersin Ziraat bankasının göstereceği anbar ve istasyonda vagona teslim edilmek şartıyla ve deniz yoluyla hububat sevk işi açık eksiltmeye konulmuştur.

Hububatın sevk ve teslim yerlerinin değişme sine göre eksiltme şartları değişecektir.

İhalesi 7.9.941 pazar günü saat 15 de Silifke Belediyesinde yapılacaktır. Talip olanlar yüzde yedi buçuk teminat akçesiyle belli gün ve saatte ve bu müddet içinde fazla izahat almak istedikleri taktirde Silifkedeki ekibimize müracaat etmeleri ilân olunur. (583) 4-5-6

Çocuk bakıcı**Mürebbiye okulu**

Çocuk Esirgeme Kurumunun Keçiörendeki çocuk bakıcı (mürebbiye) okuluna eylül sonuna kadar talebe kayıt olunacaktır.

İlk mektebi bitirmiş ve on sekiz yaşını ikmal etmiş olan taliplerin sağlık raporu, nüfus cüzdanları, mektep şahadetnameleri ve altı kıta fotoğraflarıyla Ankarada Çocuk Esirgeme Kurumu sağlık müdürlüğüne müracaatları. 1 - 4

ilan**Mersin Sulh Hukuk mahkemesinden**

Mersinde Orta Okul caddesinde altı parmak bahçesi civarında 14 sayılı evde Halil büyüklü karısı ümmühan büyüklü vekili avukat Ahmet Fuat tarafından Sivas devlet demir yolları cerateliyesinde montaj kısmında adanali İsmail oğlu İbrahim halil büyüklü hakkında açılan nafaka davasının yapılan duruşmasında Mumaileyhin ikametgâhı meçhul olması hesabına 27-8-941 günlü celseyi muhakemede hazır bulunması veya vekil göndermesi lüzumu 4-8-941 tarihli mersin gazetesinde ilan edilen davete icabet etmediği ve bir vekil dahi göndermediği cihetle mumaileyhe kıyap kararı tebliğine ve duruşmanın 28-9-941 günü saat 9 za tahkiki karar verilmiş olduğundan mezkûr gün ve saatte mahkemeye gelmediği veya bir vekil göndermediği takdirde hakkındaki duruşmanın kıyabında devam edeceği ilânen tebliğ olunur (580)

ilan**Mersin Tapu Sicil Muhafızlığından :**

Mersinin Kara isalı köyünde vaki tarafları şarkan su harfı garben Hacı derviş vereseşi bahçesi şimalen Diba bahçesi cenubben Zarife bahçesi ile çevrili ve eski bir dönüm üç evlek mukabil 1699 metre murabba tarla 24 şubat 340 tarih ve 119 numaralı tapu senedile arsulı şaban kızı Dihanin tasarrufunda iken 340 senesinde hükümet konağının yanmasıyla bu kayıt yanlış olması sebebiyle mezbure diba tarafından yeniden kayıt teşkili suretille kendi adına tapu senedi verilmesini istemekte olduğundan tapu sicil muhafızlığı tarafından mahallinde 941 senesi eylül ayının 16 ncı günü keşif ve tahkikatı yapılacağından bu yerde her hangi bir hakkı olan varsa tahkikat günü mahallindeki memura ve yahut bu müddet içinde tapu sicil muhafızlığına mevcut vesaiiki ile birlikte müracaatları bildirilir. (588)

Zayi Şahadetname

Tarsusun Dua Tepe ilk okulundan aldığım 20 - 6 - 938 ve 46 - 387 No. lu şahadetnamemi zayi eyledim. Yenisini alacağımın eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsus Kızıl Murad mahallesinden
Tahir oğlu Ömer Mirici

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.